第 16回内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会 議事要旨

大臣官房政策評価広報課

１．日  時：平成 30年 3月 7 日（水）

２．場  所：持ち回り開催

３．出席委員：田辺座長、石川委員、大隈委員

４．議事概要

（１）独立行政法人国立公文書館の平成 30年度業務計画（案）について

   独立行政法人国立公文書館の平成 30年度業務計画（案）について、内閣府独立行政法人評価

等のための有識者懇談会委員へ意見の聴取を行ったが、特に意見はないとされた。

（２）独立行政法人北方領土問題対策協会の第 4期中期計画（案）について

   独立行政法人北方領土問題対策協会の第 4 期中期計画（案）について、内閣府独立行政法人

評価等のための有識者懇談会委員へ意見の聴取を行ったが、特に意見はないとされた。

 以上

（問合せ先）

内閣府大臣官房政策評価広報課 独立行政法人担当

電話：０３－５２５３－２１１１ （内線 31410、31435）